[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	Советский

муниципал районЫСО УШНУР ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН

депутат-влак погынЖО

	собрание депутатов ВЕРХ-УШНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СоветскОГО муниципальнОГО районА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

      №                                                                                 от

О Порядке  распоряжения муниципальными жилыми

помещениями в целях их предоставления собственникам изымаемых для муниципальных нужд жилых помещений в муниципальном образовании «Верх-Ушнурское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Верх-Ушнурское поселение» Собрание депутатов Верх-Ушнурского сельского поселения   р е ш и л о:

1. Утвердить Порядок распоряжения муниципальными жилыми помещениями в целях их предоставления собственникам изымаемых для муниципальных нужд жилых помещений в муниципальном образовании «Верх-Ушнурское сельское поселение».

2. Обнародовать настоящее решение, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://sovetskiy12.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Верх-Ушнурского сельского поселения
	Н.И. Богачук

.